
@TAW
ElNfuffi;WO

SAR,AJEVO 

-

Sarajevo.

ODLUKU
o izboru najpovoljnijeg ponu<lada za

,,Specijalistieke preglede radnika u zoni zratenja..

I
Prihvata se prijedlog Komisije za javnu nabavku, lzvjeStaj br-10-33-4-1292 od l0.0l.2023.godine za
specijalistiCke preglede radnika u zoni zralenj4 nakon provedenog orvorenog postupka ObavjeStenje o
nabavci broj 89i- I-2-800-i-656 /22 od 08.l2.2022.godine i Okvimi spomzum se dodjeljuje dobavljadu "JU
Zavod za medicinu reda i sportsku medicinu ZE-DO kentona", na period od 24 (dvadesetdetiri) mjesec4
prema jedinidnoj cijeni od 60,00 KM bez PDV-a po pregledu radnika a do ukupne vrijednosri u iznosu od
30.000,00 KM bez PDV-a.

Uslovi pladanja: odgodeno u roku od 60 dana po ispostavljenom raaunu.

lt

lzabrani ponutlac "JU Zsvod za medicinu rsda i sportsku medicinu ZE-Do kantona,', ul. Bulevar kralja
Tvrtka I br.4, 72 000 Zenica, dostavio je dokaze kojima se potvrttuje vjerodostojnost izjave o ispunjavanju
uslova iz dlana 45. Zakona ojavnim nabavkama (.,Sluzbeni glasnik BIH', broj 39/14 i s9/22), i nije u obavezi
ponovnog dostavljanja istih.

lll

Ova Odluka stupa na snagu danom donoSenja i u skladu sa zakonskim propisima ie biti dostavljena ponutladu
utesniku postupkajavne nabavke i ob.javljena na web stranici KCUS-a.

OBRAZLOZENJE

Na osnovu odluke o pokretanju postupka javne nabavke br. s8-04-4-s2961 od 06.12.2022.godine, sa
procijenjenom vrijednosti nabavke u iznosu od i0.000,00 KM bez pDV-4 KCUS je objavio obavjeitenje o
nabavci broj: 893- l-2-800-3-656 /22 od 08.l2.2022.godine na portalu e-Nabavke zajedno sa tenderskom
dokumentacijom za specijalistidke preglede radnika u zoni zradenja" putem otvorenog postupka

Tendersku dokumentaciju za postupak nabavke sa portala e-Nabavke preuzelo je 5 (pet) potencijalnih
ponudaea: BBS Europ€; E-kapija d.o.o ; zU POLIKLINIKA SANASA; JU Zavod za medicinu rada i sponsku
medicinu ZE-DO kantona i Zavod za zdravstvenu zaStitu radnika u saobraiaju Sarajevo.

Do krajnjeg roka odredenog za prijenr ponuda 09.01 .2023.godine do 09,30 sati, prema Zapisniku o zaprimanj u
ponuda br. I0-ii-{-806 od 09.0 L2023.godine na Protokol KCUS-a dostavljenaje I (edna) ponuda:

I . JU Zavod za medicinu rada i sportsku medicinu ZE-DO kentona, br. l0- l l -3-57193 od 30.12.2022.9. u
10,35 sati, u imosu od 30.000,00 KM bez PDV-a.

20n1 2-01

s.j,Sr-/l -3-16 t6
Na osnovu tlana 70. Zakona o jarnim nabavkama (,,Slu2beni glasnik BIH.., broj 39/14 i 59/22), dana 4g.
Statuta KCUS-a (Sl.novine FBiH br.73l13), dlana 21. Pravil;ika o javnim na-bavkama ftinijio! centra
univerzitela u Sarajevu u daljem reksu KCUS (br.0202- t4 544/17) aa pi,je/.log Komisije za javnu iabavku
lzvje5taj br. I 0-3 3 -4- I 292 od I 0.0 I .2023.god ine, Generalna direktorica donosi:

1

t+-r 4

M,lMfu



Javno olvaranje ponuda izvrsenoje dana 09.0 | .2023.godine u 10,00 sati u objektu Tehnickog sekrora - sala za
otvaranje ponuda. Zapisnik sa otvaranja ponuda br. l0-i3-4-806-l od 09.0l.2023.godine u zakonskom roku
dostavljen je ponudadu ueesniku postupka javne nabavke.

Komisija imenovana odlukom broj:.58-04-4-195 od 04.0 r.2023.godine, sacinira je Zapisnik o pregledu iocjeni ponuda br.l0-33-4-1291 od r0-0 r.2o23.godine, u rojem je konstatovala al" .i.i".i"rr.i",I" i"*0"formalno-pravno i tehnidki ispravna. teje ocjenjeia kao prihvatljiva.

lmajuii u vidu da je za predmerni posrupak predvitreno provodenje e-aukcije, u skladu sa clanom 3, stav (3)Pravilnika o usrovima i nacinu korisrenja. e-aukcije (,.S-ruzbeni ltasnrt arir;., broj 66/16) ;ij;;ito mogu"e
"?kazati postupak e-aukcije, jer je dostavrjena samo jedna prihv-atljiva ponuou, r""r" porir;;i. ;k;;1""" ,sklsdu so tlanom 69. l) a) ZJN.

Buduii da je cijena zadovoljavajuie ponude u okviru osiguranih srcdsrava za nabavkg Komisija je
jednoglasno dala prijedlog, Izvjestaj br. lo-33-4-12g2 od 10.0 | .2023.godine , da se za specijalistidke preglede
radnika u zoni zracenj4 donese odruka o izboru najpovorjnijeg ponuttaca i okvimi sporazum dodjeli
ponudadu tu zavod za medicinu rada i sportsku medicinu ZE-Do kantona na period od 24
(dvadesetdetiri) mjeseca u iznosu do 30.000,00 KM bez PDV-a. Prijedlog Komisije je prihvaden i donijera je
odluka kao u dispozitivu.

GEN

POUKA O PRAVNOM LIJEKU: protiv ove Odluke mo
dana od dana prijema Odluke. Zalba se izjavljuje Uredu za
pisanoj formi i u dovoljnom broju primjeraka, a koji ne moZe biti

DIREKTORICA

Prof,d ija lzetbegovid

ije u roku od l0 (deset)
iH putem ugovomog organa u

.]\

manji od tri.

Dostaviti:
- Ponudaeima;

- Tehni6ki scktor
- a/a KCUS

frL

2


